PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Tube Linolite 230V 60W S14d claire remplace Radium kristalina
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LINOS14D60WCL
Culot : S14D
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : oui
Durée de vie moyenne : 1000 h
Luminosité : 460 lm
Courant : 0.26 A
Tube Linolite 230V 60W S14d claire remplace Radium kristalina
cette ampoule linolite était fabriquée à l&#39;origine par Radium sous la référence kristallina culot S14d possède 1 culot
central. transparente cette linolite est très souvent utilisée en déco, prisée pour la clarté de verre laissant apparaître le fil
du filament sur la longueur du tube de la linolite, elle est montée sur meubles de cuisines ou salle de bains. Habitat à
créé des meubles et luminaires prévus pour cette linolite. longueur du tube de la linolite : 500mm Par leurs formes et
leurs caractéristiques ces linolites ont échappées aux nouvelles réglementations... pour l&#39;instant.
Packaging :
Dimensions produit : 500mm X Ø 29mm  EAN : 0713228381782
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES